
      

 1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
SOD č. 0231/2016/VOZ/01 

 
 

I. Smluvní strany 
 

1.1 Objednatel:  Albertinum, odborný léčebný ústav Žamberk 
    zastoupený: Ing. Rudolfem Bulíčkem, ředitelem 
    sídlo: za Kopečkem 353, 564 01 Žamberk 
    IČ: 00196096 

DIČ: CZ00196096      
 číslo účtu: 18938611/0100 

Telefon: +420 465 677 826: +420 723 321 658 
e-mail: fabian@albertinum-olu.cz 
stavební dozor objednatele: Jiří Hudeček 

 
 

1.2 Zhotovitel:  KPV SYSTÉM s.r.o. 
    zastoupený: Karlem Voznickým -  jednatelem společnosti 
    sídlo: Lázeňská  354,  562 01 Ústí nad Orlicí 
    IČ: 27546756  DIČ: CZ27546756 
    bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. 
    pobočka Ústí nad Orlicí, Mírové nám. 87,  
    číslo účtu: 1220561349/0800 
    telefon: 4656324070 e-mail: info@kpvsystem.cz 
    zástupce ve věcech smluvních Karel Voznický, 733184684 
    zástupce ve věcech technických Martin Mikula, 733184685 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25353. 
 
 
 

                                                 
 

Smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění smlouvy o dílo číslo 
0231/2016/VOZ/01 na provedení prací pro stavbu 0231 – „Albertinum, OLÚ Žamberk, 
Výměna střešní krytiny“. 

 
 
 
 

 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 

Předmět smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 upřesňuje vzhledem ke změnám 
vyplynuvším při realizaci stavby, a dále ke změnám vyplynuvším z požadavků objednatele - 
položkově specifikováno v příloze č. 1, č. 2 tohoto dodatku č.1 SOD. 

 
 

 
 



      

 2

III. CENOVÉ PODMÍNKY 
 

1. Etapa (Honlův dům): 
 
 Původní cena celkem dle SoD bez DPH   2.499.053,00 Kč  
 DPH 21 %            524.801,13 Kč 

Původní cena celkem dle SoD včetně DPH   3.023.854,13 Kč  
 
Cena celkem méně práce bez DPH        -117.278,20 Kč 

 DPH 21%           -24.628,42 Kč 
Cena celkem méně práce včetně DPH     -141.906,62 Kč 
 
Cena celkem vícepráce bez DPH         41.965,60 Kč 
DPH 21%              8.812,78 Kč 
Cena celkem vícepráce včetně DPH        50.778,38 Kč  
 
Nová cena celkem 1. etapa bez DPH    2.423.740,40 Kč 
DPH 21%          508.985,49 Kč 
Nová cena celkem 1. etapa včetně DPH   2.932.725,88 Kč 

   
2. Etapa (stravovací provoz): 

 
Cena celkem bez DPH     2.455.595,00 Kč  
DPH 21%          515.674,95 Kč 
Cena celkem 2. etapa včetně DPH    2.971.269,95 Kč 

 
 

Cena celkem bez DPH     4.879.335,40 Kč 
DPH 21%       1.903.995,43 Kč 
 

Cena Celkem včetně DPH        5.903.995,84 Kč 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo 0231/2016/VOZ/01, nedotčená tímto dodatkem, 
zůstávají nezměněna. 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je originálem. Každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení smlouvy. Smluvní strany potvrzují podpisy svých odpovědných 
zástupců, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí. 
 
 
 
V Žamberku dne  ……………..…                                   V Žamberku dne  ………………… 
 
 

 
    .............................................. ............................................. 

Objednatel:        Zhotovitel: 
 
   
Objednatel:         Zhotovitel:   

  Ing. Rudolf Bulíček - ředitel  Karel Voznický - jednatel 
 


